
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року                           м.Біляївка                       №904-35/VIІІ 

    

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ФОП Кенгельян Т.Р. 

 

          Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.12 Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання фізичної особи – підприємця Кенгельян Тетяни Русланівни щодо 

надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,0129га та враховуючи пропозиції постійної комісії 

щодо відмови в зв’язку  з тим, що земельна ділянка за адресою: м.Біляївка, 

вул.Зелений Хутір,2В сформована має площу 0,0035га та кадастровий номер 

5121010100:02:007:0326, який зазначений у договорі купівлі-продажу від 

31.07.2019 року,  Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Відмовити фізичній особі – підприємцю Кенгельян Тетяні Русланівні у 

наданні дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у довгострокову оренду на 49 років загальною площею 

0,0129га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована 

за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м.Біляївка, вул.Зелений Хутір,2В.  

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 
 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 
 

 


